

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Scuba Travel Scandinavia AB

Org.nr. 556660-9862

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ulf Hansen, Styrelseledamot

2023-06-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Scuba Travel är Nordens största researrangör avseende dyk- och snorklingsresor. Företagets säte är Härryda.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	23 271	13 626	9 116	27 455
Resultat efter finansiella poster	263	440	-750	-748
Soliditet (%)	11,17	7	5	11

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat kraftigt. Bland annat på grund av ett uppdämt dykresebehov efter pandemin

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	226 538	440 000	766 538
Balanseras i ny räkning		440 000	-440 000	0
Årets resultat			263 113	263 113
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>666 538</u>	<u>263 113</u>	<u>1 029 651</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	666 538
Årets resultat	<u>263 113</u>
	<b>929 651</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>929 651</u>
	<b>929 651</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		23 270 766	13 330 612
Övriga rörelseintäkter		284 974	751 321
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>23 555 740</u>	<u>14 081 933</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-19 646 202	-11 340 066
Övriga externa kostnader		-1 401 274	-1 026 344
Personalkostnader	2	-1 873 685	-1 108 952
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 787	-124 023
Övriga rörelsekostnader		<u>-502 381</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-23 503 329</u>	<u>-13 599 385</u>
<b>Rörelseresultat</b>		52 411	482 548
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		212 600	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 382	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-15 280</u>	<u>-42 548</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		210 702	-42 548
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		263 113	440 000
<b>Resultat före skatt</b>		263 113	440 000
<b>Årets resultat</b>		<u>263 113</u>	<u>440 000</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>206 007</u>	<u>285 794</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		206 007	285 794
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	<u>469 889</u>	<u>469 889</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		469 889	469 889
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		675 896	755 683
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		700 845	613 696
Övriga fordringar		89 003	117 770
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>4 940 146</u>	<u>3 510 213</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		5 729 994	4 241 679
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>2 811 398</u>	<u>4 309 233</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		2 811 398	4 309 233
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		8 541 392	8 550 912
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 217 288</b>	<b>9 306 595</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		666 538	226 538
Årets resultat		263 113	440 000
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>929 651</u>	<u>666 538</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 029 651	766 538
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 750 000
Leverantörsskulder		55 192	283 276
Skulder till koncernföretag		84 626	1 031
Skatteskulder		0	47 010
Övriga skulder		280 909	563 904
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>7 766 910</u>	<u>5 894 836</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>8 187 637</u>	<u>8 540 057</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 217 288</b>	<b>9 306 595</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	849 378	849 378
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>849 378</b>	<b>849 378</b>
	Ingående avskrivningar	-563 584	-439 561
	Årets avskrivningar	-79 787	-124 023
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-643 371</b>	<b>-563 584</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>206 007</b>	<b>285 794</b>

# Scuba Travel Scandinavia AB

Org.nr. 556660-9862

Not 4	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	469 889	469 889
	Utgående anskaffningsvärden	<u>469 889</u>	<u>469 889</u>
	Redovisat värde	469 889	469 889

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Ulf Hansen  
Ulf Hansen

Niklas Engstrand  
Niklas Engstrand

Anne-Louise Björkman  
Anne-Louise Björkman

2023-06-09

2023-06-09

Verkställande direktör  
2023-06-09

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 juni 2023.

Johan Magnusson  
Johan Magnusson  
Auktoriserad revisor
